
w sprawie: powołania zespołu ds. monitoringu realizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych na terenie Gminy Lichnowy w latach 2014-2020

Zarządzenie nr 68/2015

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 04 listopada 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz uchwały nr LV/389/2014 Rady Gminy Lichnowy z dnia 

30 października 2014 w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych na terenie Gminy Lichnowy na lata 2014-2020, zarządzam co następuje:

§1
Powołuje zespół ds. monitoringu realizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych na terenie Gminy Lichnowy na lata 2014-2020 w składzie:

1 .Przewodniczący Zespołu - Anna Kunkel -  Zastępca Wójta Gminy Lichnowy, Sekretarz 

Gminy Lichnowy

2. Członek Zespołu -  Anna Grunau- Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Lichnowy, członek 

Komisji Społeczno-Socjalnej Gminy Lichnowy

3. Członek Zespołu -  Katarzyna Malicka- radna, członek Komisji Społeczno-Socjalnej Gminy 

Lichnowy

4. Członek Zespołu - Anna Stachowiak -  Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego Urzędu 

Gminy Lichnowy .

5. Członek Zespołu - Anna Poznańska — Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 

w Lichnowach

6. Koordynator zespołu - Urszula Symonowicz- Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lichnowach

7. Członek Zespołu - Ewa Szymańska -  inspektor ds. społeczno-administracyjnych, oświaty 

i pozyskiwania środków Urzędu Gminy Lichnowy

8. Sekretarz Zespołu - Anna Tańska -  pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lichnowach



§2

1. Do zadań Zespołu w składzie określonym w § 1 należy:

a) przeprowadzanie monitoringu raz w roku,

b) dokonywanie oceny poziomu wdrożenia poszczególnych celów i kierunków działań 

określonych w Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na terenie Gminy 

Lichnowy w latach 2014-2020 na podstawie informacji i wskaźników określonych 

na poziomie celów operacyjnych strategii

c) opracowanie raportów z realizacji Strategii i przekazanie ich Wójtowi Gminy

2. Oprócz informacji obejmujących miniony rok, raporty powinny odnosić się również 

do danych z poprzednich raportów tak, aby możliwa była ocena postępów strategii od początku

je j realizacji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(ONUJĄCA ZADANIA
ojta Gmfoy Lichnowy

IĄCA zad an i; 
nftiy Lichnowy


